*, Cf. e. gr. vol. II p. 13, 7; 14, 22; 31, 27; 34, 28; 44, 26; 80, 26; 92, 13; 20; 123, 20; 28; 191, 16; 20; 192, 11; 195, 5.

**), Cf. autem II 125, 5; 7; 231, 27; 243, 16; 20; 278, 23; 309, 6; 314, 29; 315, 16; 17; 336, 25; 421, 10; 461, 6; 467, 32; 484, 19; 492, 15; 493, 12; 496, 15; 18; 502, 16; 508, 21; 509, 22; 519, 20; 623, 10; 624, 22; 26.

cernere (velut in p. 220, 10 *spernit*; 231, 4 *eruit*; 296, 26 *ostendit*; 26 *procedit*; 375, 3 *alet*; 9 *possent*; 330, 29 sq. *colligemus*; 542, 9 *dicitur*; 615, 2 *munire*). Saepe etiam o pro u positum est aut versa vice (e. gr. 374, 15 *consolabat* (= *consulebat!*); 338, 6 (551, 27) *poto*; 382, 25 *subditus*; 511, 31 *sulphoris*; 545, 28 *nummolis*; 588, 13 *paruolis*; 603, 24 *tut*; 615, 2 *totius aliaque*). Aspiratio aut falso posita (velut 542, 1 *hunum*; 569, 2 *habissent*; 590, 28 *huteris... hutrumlibet*; 592, 6 *hutique etc.*) aut omessa est (cf. 552, 14 *oc*; 15 *ac*; 598, 18 *aborrent*; 599, 3 *detractetur*; 539, 28 *abeat* (= *habeat!*)). Rarius litterae a et o (velut 375, 2 *circumualet*; 400, 20 *solus*; 419, 23 *uocatione*), a et e (cf. 382, 3 *punians*), g et i(j) permутatae sunt (cf. 411, 29 *eierunt* (= *egerunt!*); 606, 19 *egecit*; 615, 13 *projecto*; 580, 19 *ienua* (= *genual!*)). Ut ergo codicem g non 'optimae notae' iudico, ita eum utilem et in componendo posteriorum librorum textu praeter R, p, D maxime respiciendum duco. —

Maior interpolationum numerus quam in g invenitur 1 in cod. 1^o); accedunt multi scribarum lapsus (e. gr. crebro possi(n)t et posse(n)t confusa sunt**) et arbitriae ordinis vocabulorum permutationes. —

B Codicis B cum Parisino a consensus (cf. vol. I praef. p. X) in posteriore operis parte inulto minor appareat quam in priore (cf. vol. II p. 28, 2; 39, 13; 67, 29; 90, 29; 102, 13; 140, 15; 142, 16; 185, 3; 339, 22; 371, 23; 548, 7; 568, 29); nonnunquam verba locorum e sacrificiis scripturis excerptorum congruenter utrobique ad Vulgatam accommodata sunt (cf. II 60, 10; 97, 20; 146, 24; 166, 27; 297, 5; 24; 523, 6; 541, 17). Propior autem affinitas inter codd. B et e multis peculiaribus amborum lectionibus ostenditur (cf. II 4, 17; 22, 17 (e³); 32, 17; 35, 3; 39, 13 (e³); 42, 12; 66, 12 (e³); 110, 14; 119, 20; 123, 24; 169, 20; 171, 8; 218, 17; 240, 29; 283, 15; 318, 24 sq.; 323, 26; 340, 17; 25; 360, 13; 361, 9; 372, 20; 376, 18; 393, 16; 25; 397, 1; 405, 24; 417, 19; 419, 23; 424, 16; 430, 6; 16 (e³); 433, 17; 445, 29; 500, 1 (BDe); 501, 29 (e³); 503, 17; 521, 15; 530, 22 (Bbe); 555, 9; 557, 9; 582, 18). In